z dnia 29 października i) 1822 r. do ks. Czartoryskiego „Kuratora
Wydziału N aukow ego W ileńskiego" podp isane przez Tom asza Ż y ck ie g o —
dziekana Oddziału Nauk fizycznych i M atem atycznych i N orberta Ju ra ie -
wicza — Sekretarza (Rady Uniwersytetu)

W piśm ie powyższem „odebr. 5/17 Listopada 1822 r. w Puławach"
zna jdujem y raport treści następuiącej,

„Na posiedzeniu Rady dr.ia 1 teraźniejszego p aź d z ie rn ik a1) czytany
>y wypis z Protokułu Posiedzeń Rządu Uniwersytetu 2) pod dniem 26-go